Carimbo de data/hora

26/08/2025 11:16:12
29/08/2025 09:33:40
29/08/2025 09:34:01
29/08/2025 09:47:55
29/08/2025 11:38:01
29/08/2025 12:18:17
29/08/2025 16:02:42
29/08/2025 17:05:19
29/08/2025 17:09:32
29/08/2025 19:08:05
29/08/2025 22:20:22
31/08/2025 11:30:03
02/09/2025 14:36:58
02/09/2025 14:46:36
02/09/2025 16:40:29
03/09/2025 12:22:46
03/09/2025 12:23:29
10/09/2025 12:02:43
10/09/2025 21:34:22
10/09/2025 23:00:31
15/09/2025 11:50:47
15/09/2025 12:20:09
15/09/2025 12:56:15
15/09/2025 12:59:29

15/09/2025 13:00:36

Nome completo:

Samantha Alves Lameirc
Sérgio Antonio Miranda ¢
Ana Carolina Nunes da S
Fernando Alonso Valente
Andre Selle Garcia
Arthur Madeira Cardoso
Nolberto Farias da Rosa
Thiago Ferreira Santos
Inaiara Leite Rodrigues
Carolina Garcia Cardoso
Rafaela Leticia Campos |
Ittalo de Sosa Nornberg
Livia Conceicédo Lima Va
Jesus Fagundes Paz
Arthur Motta de Andrade
Jodo Vitor Alves Soares
Jéssica da Rosa Porto
Lazaro Coelho Nunes
Eduardo Ferreira da Silva
Waltera Almeida Goulart
Karoline Coelho Pachecc
Bruna Rodrigues Silva
Felipe Pegoraro Garcez
Trinity Nunes Bessada C

Julia Bonow Haertel Bart

Matricula:

23104057

24101327

25103070

25103785

25100168

23101340

25101803

24104592

22222309

20101513

20220867842

21103735

24201850

22101716

25105598

24104506

25102429

25202146

20101154

21103124

24200760

23202061

24200310

23100313

22103264

samanthaalveslameiro@
sergiomirandaalbuquerq|
carolnunes.honorato@gr
fernandoavharter@gmail
Andresellegarcia303@gr
madeiraarthur450@gma
nolberto.rosa@gmail.cor
thiagoferresan@gmail.cc
inaiaraleite68@gmail.cor
Carol52200211@gmail.c
Rafa.diasif23@gmail.cor
ittalo.nornberg@gmail.cc
livia.valente32@gmail.cc
pazzje082@gmail.com
arthurm.andrade@hotme
Joaovaspaulo@outlook.
jporto8.jp@gmail.com
laazarocoelho@gmail.co
edu.ferreira056@gmail.c
waltera322@gmail.com
p_karoline@yahoo.com.t
brunely044@gmail.com
felipepegorarogarcez@g
Trinitybessa@gmail.com

Juliabarneche@gmail.co

Fisica (Licenciatura ou B
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Quimica
Fisica
Quimica
Fisica
Quimica
Quimica
Quimica
Fisica
Fisica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica

Quimica




Carimbo de data/hora

15/09/2025 13:04:35
15/09/2025 16:28:50
16/09/2025 20:47:37
17/09/2025 18:51:54
18/09/2025 09:41:58
18/09/2025 15:34:48
18/09/2025 17:07:51
18/09/2025 17:15:53
21/09/2025 00:34:04
21/09/2025 11:00:22

21/09/2025 18:00:00

Nome completo:

Luiz Eduardo Lemos da F
Nicolas Perleberg Mailaf
Thomas Jacobsen Burgi
Rhayane Tavares Buchhc
ljaz Al

Lennys Mariana Martine:
Pamela Macchion
Gabriel Cabaldi Carvalho
Renata de Almeida Peixc
Patrick Ritter

Miguel Lima da Silva

24100513

20200919

21101558

23102944

24102999

25105654

20102997

24104972

23201962

20100628

22103241

luizeduardolemos10@gn
nicolasperle0@gmail.cor
tj.burgiert@gmail.com
rhayanebuchhorn@gmail
ijaaz094@gmail.com
lennys2510@gmail.com
pamelamacchion10@gnr
gabcabaldii@gmail.com
renatapeixoto068@gmai
patrickritter23@yahoo.cc

miguellimal8x@gmail.cc

Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Fisica

Quimica
Quimica
Fisica

Fisica

Fisica




